CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APOIO

                                                              Os Vereadores abaixo subscritos, após
ouvido o Plenário apresenta MOÇÃO DE APOIO A CARTA ABERTA, (em anexo),
em  contrariedade a  Proposta de Emenda Constitucional 287/2016, denominada
“Reforma da Previdência”, e em favor dos direitos fundamentais da população
brasileira.

A referida MOÇÃO DE APOIO deverá ser enviada ao
Senado Federal e Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões em 20 de abril de 2017.

Ver. Danilo Bortoloni Catti  - PSDB

Ver. Luis Fina de Oliveira – PT

Ver. João Carlos Vera Gonçalves – PSB

Ver. Pablo Ruan Pache Corrêa – PSB

Ver. Silas Nunes Ferreira – PSDB

Ver. Elson da  Silva Moreira –PSL

Ver. Valdeci Ferreira dos Reis – PMDB

Ver. Erdilei Correia - PEN

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – Cep – 79220-000 –
Nioaque - MS

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – Cep – 79220-000 –
Nioaque - MS